

ලංසු කැඳවීමේ ආරාධනයයි
රෙජිස්ට්‍රාර් ජනරාල් දෙපාර්තමේන්තුව

පහත සඳහන් ලංසු කැඳවීම වෙනුවෙන් පල කරන පුවත් පුවත්පත් දැන්වීම සම්බන්ධවයි.

ප්‍රසම්පාදනයේ නම	පුවත්පත් දැන්වීම් පල කල දිනය	ලංසු ලියවිලි ගාස්තු	ලංසු ලියවිලි නිකුත් කරන අවසාන දිනය	ලංසු ලියවිලි නිකුත් කිරීම
උප්පැන්ත, විවාහ, සහ මරණ සහතික පරිලෝකනය කිරීම. 2021/18	2021.08.16	රු.5,000.00	2021.09.03	ඒ සඳහා වන ලංසු ලියවිලි 2021 සැප්තැම්බර් මස 03 වන දින ප.ව. 04.00 දක්වා ආපසු නොගෙවන අදාල ලංසු ලියවිලි ගාස්තුව රෙජිස්ට්‍රාර් ජනරාල්ගේ 7041650 අංක දරණ කොටුව ලංකා බැංකු ශාඛාවේ ගිණුම වෙත ඕනෑම ආකාරයකින් බැර කොට ලබාගත් කුවිතාන්සියේ ඡායා පිටපතක්, ආයතනයේ නම, සම්බන්ධ කල හැකි අයකුගේ නම, දුරකථන අංකය හා ප්‍රසම්පාදනයේ නම සඳහන් කර supplyrgd@gmail.com , it@rgd.gov.lk හා rg@rgd.gov.lk විද්‍යුත් ලිපිනයට ඉදිරිපත් කිරීමෙන් ලංසු ලියවිලි වල මුද්‍රා පිටපතක් ලබා ගත හැක.

- 02. පූර්ව ලංසු සාකච්ඡා දිනය සහ ලංසු විවෘත කිරීමේ දිනය ලංසු ලේඛන ලබාගත් ලංසුකරුවන් වෙත පසුව දැනුම් දෙනු ඇත.
- 03. පෙර දැන්වීම් වල සඳහන් අනෙකුත් කොන්දේසි ඒ ආකාරයෙන් ක්‍රියාත්මක වේ.

රෙජිස්ට්‍රාර් ජනරාල්,
ප්‍රසම්පාදන කමිටු සභාපති.

රෙජිස්ට්‍රාර් ජනරාල් දෙපාර්තමේන්තුව,
අංක 234/ඒ3,
ඩෙන්සිල් කොබ්බෑකඩුව මාවත,
බත්තරමුල්ල.

Invitation for Bidding
Registrar General's Department

Regarding the Press notification for the following Bidding

Name of Tender	Date of Press Notification	Bidding Document Chargers	Final Date of Issuing Bidding Documents	Issuing Tender Documents
Scanning of Births, Marriages, and Deaths Certificates 2021/18	2021.08.16	රු5,000.00	2021.09.03	Nonrefundable Tender document fee should be deposited till 03.09.2021 at 04.00 p.m. to the Registrar General's Account bearing no 7041650 which maintain in Bank of Ceylon fort and sent the photocopy of bank Payment slip with the Name of Company alone with the contact number by mentioning name of tender and the soft copy can be obtained by sending Email address to supplyrgd@gmail.com , it@rgd.gov.lk and rg@rgd.gov.lk

02. Pre-Bid Negotiation Date and Bid Opening Date will be notified later to the bidders who have received the bid documents..

03. The other condition in press notification will Applicable.

Registrar General,
Tender Board Chairman

Registrar General's Department,
No 234/A3,
Denzil Kobbakaduwa Mawatha,
Battaramulla.

விலை மனு கோரல் அறிவித்தல்

பதிவாளர் நாயகம் திணைக்களம்

கீழ் குறிப்பிடப்படும் கேள்வி கோரலுக்காக பிரசுரிக்கப்பட்ட பத்திரிக்கை அறிவித்தல் சம்பந்தமானது.

கேள்வியின் பெயர்	பத்திரிக்கை அறிவித்தல் பிரசுரிக்கப்பட்ட திகதி	கேள்வி ஆவணக் கட்டணம்	கேள்வி ஆவணம் வழங்கப்படும் இறுதித் திகதி	கேள்வி ஆவணம் வழங்குதல்
பிறப்பு, திருமணம் மற்றும் இறப்பு சான்றிதழ்களை ஸ்கேன் செய்தல் 2021/18	2021.08.16	ரூ.5,000.00	2021.09.03	அதற்காக கேள்வி ஆவணங்கள் 2021.09.03 திகதி பி.ப. 04.00 மணி வரை மீளளிக்கப்படாத கேள்வி ஆவணங்கள் கட்டணத்தினை பதிவாளர் நாயகம் அவர்களின் 7041650 இலக்கமுடைய கோட்டை இலங்கை வங்கி கணக்கிற்கு எந்தவொரு விதத்திலும் வரவு வைத்துப் பெற்றுக் கொள்ளப்பட்ட பற்றுச்சீட்டின் போட்டோ பிரதி, நிறுவனத்தின் பெயர், தொடர்பு கொள்ளக்கூடிய நபரின் பெயரினைக் குறிப்பிட்டு supplyrgd@gmail.com , it@rgd.gov.lk மற்றும் rg@rgd.gov.lk மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு சமர்ப்பிப்பதன் மூலம் கேள்வி ஆவணங்களின் மென் பிரதியினைப் பெற்றுக் கொள்ள இயலும்.

02. ஏல ஆவணங்களைப் பெற்ற ஏலதாரர்களுக்கு முன்-ஏலம் பேச்சுவார்த்தை தேதி மற்றும் ஏலம் திறக்கும் தேதி பின்னர் அறிவிக்கப்படும்.

03. முன்னைய அறிவித்தல்களில் குறிப்பிடப்பட்ட ஏனைய நிபந்தனைகள் அவ்விதத்திலேயே நடைமுறைப்படுத்தப்படும்.

பதிவாளர் நாயகம்
கேள்விச் சபைத் தலைவர்.

பதிவாளர் நாயகம் திணைக்களம்,
இல.234/ஏ3,
டென்சில் கொப்பேகடுவை மாவத்தை,
பத்தரமுல்லை.